



Faggruppe for Moldeprosessen

Program 26.09.23 - **FORELØPIG**

Hotel Alexandra, Molde

Møteleder: *Nils Halse, leder for faggruppa*

09:45	Kaffe og småsnacks	
10:00	Runde rundt bordet Kort orientering fra hver anleggseier om hva som har skjedd siden sist med hensyn til driftsproblemer, utbedringstiltak, driftsoptimalisering, smarte tiltak osv	<i>Nils Halse/Lars Saga</i>
10:50	Norge rundt Rapport fra kongeriket. Hva har skjedd siste år? Nyanlegg og ombygginger. Hva er hot i de store anleggene for tiden?	<i>Lars Saga</i>
11:00	Doseringssystem Oppbygning av doseringssystem. Hva bør med og hva trenger vi ikke.	<i>Roald Finstad, IWAKI (Teams)</i>
11:15	Slangepumper for JKL-dosering Virkemåte. Vedlikehold. Erfaringer. Kostnader?	<i>Øyvind Eriksen, Watson Marlow Norge (Teams)</i>
11:30	Lunch	
12:30	Vannkjemi og filterdrift <ul style="list-style-type: none">• Koagulering• Slamlagringskapasitet• Karbonatisering	<i>Jon Brandt, Asplan Viak (Teams)</i>
13:30	Instrumentering og driftsanalyser <ul style="list-style-type: none">• Onlineutstyr• Anlegg og nett	<i>NN. Asplan Viak</i>
14:00	Turbidimeter Vedlikehold, kalibrering, målenøyaktighet osv.	<i>Rune Heggelund (Teams)</i>
14:30	Speakers Corner Ordet er fritt! Møteleder oppsummerer dagen. Noen med en problemstilling som vil tas opp?	<i>Alle/Møteleder</i>
15:00	Hjemtur	

Hvorfor bør du delta i faggruppen?

Gjennom deltakelse i faggruppen får du tilgang til oppdatert kunnskap om vannbehandling basert på Moldeprosessen, og blir en del av et nettverk for råd, utveksling av driftserfaringer og kunnskapsdeling som gir grunnlag for forbedringer i egne anlegg.

Målgruppen for samlingen er som alltid driftsansvarlige og driftsoperatører på Moldeprosessanlegg.

Fagkomite

Det er opprettet en fagkomite som i samarbeid med sekretariatet er ansvarlig for å utarbeide program for møtene i faggruppen.

Komiteen består av følgende medlemmer:

- Nils Halse, Halsabygda Vassverk/Heim kommune
- Odd Elvanes, Hareid kommune
- Roger Ulvund, Tingvoll kommune